
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої сесії восьмого скликання 

  

24.03.2025 м. Березань № 44 

 

Про затвердження  протоколу про результати електронного аукціону з 

продажу об’єкта малої приватизації № SPD001-UA-20250305-11227 
 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 15, 26, пункту 7-4 розділу V Прикінцеві та 

перехідні положення Закону України „Про приватизацію державного і 

комунального майна“, пунктів 99, 100 Порядку проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

10.05.2018 року № 432, рішення сто першої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.01.2025 № 4 „Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності, що підлягають приватизації“, враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, 

екології, благоустрою, Березанська міська рада  

 

 ВИРІШИЛА : 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону з продажу 

об’єкта приватизації комунальної власності №SPD001-UA-20250305-11227, 

сформований 13.03.2025 16:50:31 ТОВ „Українська Універсальна Біржа“, через 

електронний майданчик якого переможцем аукціону подано закриту цінову 

пропозицію, додається. 

2. Укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації комунальної 

власності – незавершене будівництво, нежитлова будівля, готовність 37,1%,  

розташована за адресою: Київська область, Броварський район, м. Березань, 

вулиця  Медична, будинок 15-А,  з переможцем електронного аукціону -  

ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ПЕРЕСУВНА 

МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА №3“, ЄДРПОУ 34866083, після сплати ним в 

повному обсязі та у термін, визначений законодавством, ціни продажу об’єкта 

приватизації – 2 149 188, 10 грн (два мільйони сто сорок дев’ять тисяч сто 

вісімдесят вісім гривень 10 копійок) без урахування податку на додану вартість.  



2 
 

3. Уповноважити секретаря міської ради Сивака О.В. підписати договір 

купівлі-продажу об’єкта приватизації комунальної власності за результатами 

проведення електронного аукціону  з переможцем електронного аукціону 

ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ПЕРЕСУВНА 

МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА №3“, ЄДРПОУ 34866083. 

4. Відділу економіки та комунальної власності виконавчого комітету 

Березанської міської ради (Іващенко Н.С.) забезпечити  опублікування 

протоколу про результати електронного аукціону та договору купівлі-продажу 

об’єкта приватизації комунальної власності на офіційному вебсайті 

Березанської міської ради та в електронній торговій системі у строки, визначені 

законодавством. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою  

(Іванчук Ю.А.)  
 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК  


